



Fundacja Eco Textil
Dzieciom Niepełnosprawnym od Was dla Was
ul. Żurawia 1
26-110 Skarżysko-Kamienna
NIP 6631867964, Regon 260587570, KRS 0000410831
www.ecotextil.pl fundacja@ecotextil.pl

Skarżysko-Kam, dn. 10.07.2014 r.

**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Mogilnie**

ul. Ogrodowa 10

88-300 Mogilno

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z propozycją współpracy, mającej na celu pomoc niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży na terenie całego kraju.

Fundacja Eco Textil powstała w lutym 2012 roku. Naszą misją jest niesienie pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzinom. Wspieramy zarówno osoby indywidualne, jak i szkoły specjalne, ośrodki dla niepełnosprawnych i inne placówki. Naszym głównym darczyńcą jest firma Wtórpol, przekazująca część zysków z obrotu odzieżą używaną.

Działamy pod hasłem „**Od Was dla Was**”; wrzucając niepotrzebne ubrania do charakterystycznych pojemników z logo Eco Textil, każdy staje się fundatorem roweru trójkółowego dla niepełnosprawnego dziecka. Do dziś fundacyjną pomoc uzyskało 240 dzieci. Jej wartość to blisko 800 tysięcy złotych.

**Od października 2013 roku prowadzimy ogólnopolską kampanię
„Rower dla niepełnosprawnego”.**

Fundacja Eco Textil przekazuje potrzebującym specjalne, trójkółowe rowery rehabilitacyjne. W ciągu kilku miesięcy podarowaliśmy blisko 200 tego typu pojazdów.

W pierwszej kolejności naszą pomoc przekazujemy osobom, które otrzymały dofinansowanie na zakup roweru z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W tym przypadku Eco Textil pokrywa część kosztów zakupu, leżących po stronie niepełnosprawnego.

W przypadku braku dofinansowania z PFRON, Fundacja Eco Textil zobowiązuje się pokryć 70 % kosztów zakupu roweru.

W wyjątkowych sytuacjach Fundacja z własnych środków finansuje zakup roweru rehabilitacyjnego. Fundacja pokrywa koszt transportu roweru. Co miesiąc zamierzamy obdarować 100 osób.

Zwracamy się do Państwa o pomoc w odnalezieniu i wytypowaniu osób, którym taki sprzęt jest potrzebny. Liczymy na Państwa zaangażowanie i pomoc, byśmy mogli wesprzeć jak największą liczbę niepełnosprawnych dzieci i młodzieży.

Będziemy wdzięczni za rozpropagowanie naszej akcji wśród zainteresowanych. Prosimy o udostępnienie załączonego plakatu na tablicy ogłoszeń oraz na Państwa stronie internetowej.

Osoby potrzebujące rowerów rehabilitacyjnych prosimy o kontakt. Wymagane dokumenty to: wniosek z opisem sytuacji materialnej, oraz problemów, z jakimi zmagają się niepełnosprawny oraz orzeczenie o niepełnosprawności.

Z wyrazami szacunku,

FUNDACJA ECO TEXTIL
OD WAS DLA WAS
Ul. Żurawia 1, 26-110 Skarżysko-Kam.
NIP: 6631867964, REGON: 260587570
KRS: 0000410831

Oddajesz niepotrzebną odzież

- fundujesz rower dla niepełnosprawnego dziecka



Pragniesz otrzymać rower?

Informacja www.ecotextil.pl

Program „Rower dla niepełnosprawnego”

Fundacja Eco Textil